якості товарів) на 9 946,39 грн., та викласти пункт
3.3 Договору № 4791 від 29.01.2024р. в наступній
редакції:
3.3. Загальна сума Договору становить: : 6 826
043,93 грн.( Шість мільйонів вісімсот двадцять шість
тисяч сорок три гривні 93 копійки), в тому числі
ПДВ 446 563,63 (Чотириста сорок шість тисяч
п’ятсот шістдесят три гривні 63 копійки)